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الأخاء  للبنين اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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262516257001
262516257002
262516257003
262516257004
262516257005
262516257006
262516257007
262516257008
262516257009
262516257010
262516257011
262516257012
262516257013
262516257014
262516257015
262516257016
262516257017
262516257018
262516257019
262516257020

أحمد مصطفى رشيد عبد الكريم
حسنين صدام مهدي عيسى

حسين ستار جوده دراي
حسين سعد عويد كوده

حسين علي ارزيج ظاهر
حسين علي شعيبث عبدالله

حسين علي فرحان هلال 
حسين علي كاظم مفتن

حسين هادي طبيج منخي
رضا علي خلوهن حسن
سجاد سعد حاتم محيبس
سجاد سلام  محسن يزل
عباس عزيز كريم حسن
عباس علي ارزيج ظاهر

عباس هادي خليف كشمر
علي لفته سفاح حمزه

كرار حيدر عباس صالح
محمد داود سلمان عبد الحسن

مهدي محمد علي حسين
موسى علي مطر جبر

84
71
88
76
59
88
71
79
80
86
88
98
94
70
91
83
82
69
97
69

82
65
94
82
84
96
91
91
86
83
88
95
87
75
96
77
86
65
97
86

56
64
50
50
50
81
70
72
62
50
69
76
56
50
74
62
68
62
88
56

62
61
69
83
51
91
83
51
63
65
81
98
89
69
99
86
65
53

100
63

67
53
74
75
66
92
86
84
82
85
80
86
71
50
94
68
76
62
98
50

71
61
80
85
82
87
83
85
71
81
92
87
81
78
91
91
95
85

100
59

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

422
375
455
451
392
535
484
462
444
450
498
540
478
392
545
467
472
396
580
383

70.33
62.5

75.83
75.17
65.33
89.17
80.67

77
74
75
83
90

79.67
65.33
90.83
77.83
78.67

66
96.67
63.83

المعدلالمجموعالنتيجه

20 20 0

المشاركين
كلي بنين بنات

20 20 0

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 100%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
20 20 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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البشائرالبشائر
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الأخاء  للبنين اسم المدرسة 6257

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

البشائرالبشائر


