



2025/05/30

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
مركز فحص الدراسة الابتدائية

البشائر البشائر

اسم المدرسة الأخاء للبنين

6257

النوع	المجموع	المعدل	النتيجة	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الإسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
70.33	422	ناجح	71	67	62	56	82	84		أحمد مصطفى رشيد عبد الكريم	262516257001	1
62.5	375	ناجح	61	53	61	64	65	71		حسنين صدام مهدي عيسى	262516257002	2
75.83	455	ناجح	80	74	69	50	94	88		حسين ستار جوده دراي	262516257003	3
75.17	451	ناجح	85	75	83	50	82	76		حسين سعد عويد كوده	262516257004	4
65.33	392	ناجح	82	66	51	50	84	59		حسين علي ارزيج ظاهر	262516257005	5
89.17	535	ناجح	87	92	91	81	96	88		حسين علي شعيب عبد الله	262516257006	6
80.67	484	ناجح	83	86	83	70	91	71		حسين علي فرحان هلال	262516257007	7
77	462	ناجح	85	84	51	72	91	79		حسين علي كاظم مفتون	262516257008	8
74	444	ناجح	71	82	63	62	86	80		حسين هادي طبيج منخي	262516257009	9
75	450	ناجح	81	85	65	50	83	86		رضا علي خلوهن حسن	262516257010	10
83	498	ناجح	92	80	81	69	88	88		سجاد سعد حاتم محبيس	262516257011	11
90	540	ناجح	87	86	98	76	95	98		سجاد سلام محسن يزل	262516257012	12
79.67	478	ناجح	81	71	89	56	87	94		عباس عزيز كريم حسن	262516257013	13
65.33	392	ناجح	78	50	69	50	75	70		عباس علي ارزيج ظاهر	262516257014	14
90.83	545	ناجح	91	94	99	74	96	91		عباس هادي خليف كشمر	262516257015	15
77.83	467	ناجح	91	68	86	62	77	83		علي لفته سفاح حمزه	262516257016	16
78.67	472	ناجح	95	76	65	68	86	82		كرار حيدر عباس صالح	262516257017	17
66	396	ناجح	85	62	53	62	65	69		محمد داود سلمان عبد الحسن	262516257018	18
96.67	580	ناجح	100	98	100	88	97	97		مهدي محمد علي حسين	262516257019	19
63.83	383	ناجح	59	50	63	56	86	69		موسى علي مطر جبر	262516257020	20

نسبة النجاح			الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			المتحدين			المشاركين		
			كلی	بنین	بنات	كلی	بنین	بنات	كلی	بنین	بنات	كلی	بنین	بنات	كلی	بنین	بنات	كلی	بنین	بنات
100%			0	0	0	0	0	0	20	20	0	0	0	0	20	20	0	20	20	0



2025/05/30

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي

الدور الاول

2024-2025

وزارة التربية
المديرية العامة للتربية في محافظة واسط
مركز فحص الدراسة الابتدائية

البشائر البشائر



صباح نوري عبد الحسن

مدير مركز فحص

اسم المدرسة الأخاء للبنين

6257

الموضوع	التربيه الاسلاميه	اللغه العربيه	اللغه الانكليزيه	الرياضيات	العلوم	الاجتماعيات	الإجابات
عدد الراسبين	0	0	0	0	0	0	100%
نسبة النجاح	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%